
ZARZĄDZENIE NR 456/2020 

PREZYDENTA MIASTA ŚWINOUJŚCIE 

 

z dnia 17 lipca 2020 roku. 

 

w sprawie powołania komisji przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia 

postępowania nr WE.271.1.1.2020 dotyczącego wyboru wykonawcy na realizację 

zamówienia publicznego na „Zakup i dostawę sprzętu komputerowego niezbędnego do 

nauki zdalnej (również dla osób z niepełnosprawnościami) w ramach projektu                         

pn. „Zdalna Szkoła+” 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 19, 20 i 21 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843, ze zm.) postanawiam, co następuje: 

 § 1. Powołuję komisję przetargową w celu przygotowania i przeprowadzenia 

postępowania nr WE.271.1.1.2020 o udzielenie zamówienia w trybie przetargu 

nieograniczonego dotyczącego wyboru wykonawcy na realizację zamówienia publicznego na 

„Zakup i dostawę sprzętu komputerowego niezbędnego do nauki zdalnej (również dla osób 

z niepełnosprawnościami) w ramach projektu pn. „Zdalna Szkoła+”, w następującym 

składzie: 

1. Edyta Tomaszek    przewodniczący, Naczelnik Wydziału Edukacji, 

2. Dorota Królikowska    sekretarz, Inspektor Wydziału Edukacji, 

3. Grzegorz Silewicz     członek, p.o Kierownika Biura Technologii                                                             

Informacyjnych. 

 

 § 2. Komisja będzie działać zgodnie z regulaminem pracy komisji, wprowadzonym 

zarządzeniem Nr 579/2016 Prezydenta Miasta Świnoujście z dnia 9 listopada 2016 r. 

zmienionym zarządzeniem nr 520/2017 Prezydenta Miasta Świnoujście z dnia 29 sierpnia                     

2017 r. 

 

 § 3. Członkowie komisji przetargowej podlegają odpowiedzialności za naruszenie 

dyscypliny finansów publicznych (art. 17 ustawy z dnia 17 grudnia 2004 r.                                      

o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 

1440, ze zm.). 

 

 § 4. Wykonanie zarządzenia powierzam przewodniczącemu komisji przetargowej. 

 

 § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

              z up. Prezydenta Miasta  

   mgr Paweł Sujka 

Zastępca Prezydenta 


